

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 인력운영비 ●세부사업 : 인건비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
합 계	11,596,302	9,625,207	1,971,095
사업예산	993,472	1,049,968	△56,496
환경(6)/상하수도·수질	973,472	1,029,968	△56,496
행정운영활동	973,472	1,029,968	△56,496
인력운영비	927,472	986,768	△59,296
인건비	927,472	986,768	△59,296
101 인건비	867,652	925,808	△58,156
01 보수	798,813	860,028	△61,215
■기본급	517,586		
□6급	4,734,100원×3명×12월 =	170,428	
□7급	3,478,200원×4명×12월 =	166,954	
□8급	2,136,100원×1명×12월 =	25,634	
□9급	2,146,800원×6명×12월 =	154,570	
■정근수당	517,856,000원×1/12×50%×2회 =	43,155	
■정근수당 가산금		12,000	
□25년이상	130,000원×4명×12월 =	6,240	
□20년이상 25년미만	110,000원×1명×12월 =	1,320	
□15년이상 20년미만	80,000원×1명×12월 =	960	
□10년이상 15년미만	60,000원×1명×12월 =	720	
□5년이상 10년미만	50,000원×1명×12월 =	600	
□5년미만	30,000원×6명×12월 =	2,160	
■대우공무원수당		9,793	
□5급대우	4,734,100원×4.1/100×2명×12월 =	4,659	
□6급대우	3,478,200원×4.1/100×3명×12월 =	5,134	
■가족수당		12,000	
□배우자	40,000원×5명×12월 =	2,400	
□첫째자녀	50,000원×4명×12월 =	2,400	
□둘째자녀	80,000원×4명×12월 =	3,840	
□셋째이후자녀	120,000원×1명×12월 =	1,440	
□기타가족	20,000원×8명×12월 =	1,920	
■초과근무수당		110,481	
□시간외근무수당		104,682	
○정액분	11,950원×10시간×14명×12월 =	20,076	
○초과분	11,950원×35시간×14명×12월 =	70,266	
○현업부서(정수장)	11,950원×100시간×1명×12월 =	14,340	
□야간근무수당(정수장)	3,983원×1명×250일 =	996	
□휴일근무수당(정수장)	96,059원×1명×50일 =	4,803	
■특수근무수당		6,120	

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 인력운영비 ●세부사업 : 인건비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			□기술정보수당	4,320		
			○6~7급	30,000원×8명×12월 = 2,880		
			○8급이하	20,000원×6명×12월 = 1,440		
			□기술정보수당가산금	1,800		
			○기능장, 기사	30,000원×1명×12월 = 360		
			○산업기사	20,000원×6명×12월 = 1,440		
			■정액급식비	140,000원×14명×12월 = 23,520		
			■명절휴가비	517,856,000원×1/12×60%×2회 = 51,786		
			■연가보상비	517,856,000원×86%×10/360 = 12,372		
		02	기타직보수	68,839	65,780	3,059
			■임기제(1명)	68,839		
			□기본급(연봉)	44,869,000원×1식 = 44,869		
			□가족수당	90,000원×1명×12월 = 1,080		
			□정액급식비	140,000원×1명×12월 = 1,680		
			□시간외근무수당(정수장)	11,950원×1명×100시간×12월 = 14,340		
			□야간근무수당(정수장)	3,983원×1명×250일 = 996		
			□휴일근무수당(정수장)	96,059원×1명×50일 = 4,803		
			□연가보상비	44,869,000원×86%×10/360 = 1,071		
		204	직무수행경비	59,820	60,960	△1,140
		02	직급보조비	30,060	30,240	△180
			■직급보조비	30,060		
			□6급	185,000원×3명×12월 = 6,660		
			□7급	180,000원×5명×12월 = 10,800		
			□8급 이하	175,000원×6명×12월 = 12,600		
		03	특정업무경비	29,760	30,720	△960
			■특정업무수행경비	29,760		
			□공기업종사공무원	80,000원×17명×12월 = 16,320		
			□요금징수 담당공무원	80,000원×1명×12월 = 960		
			□누수관련 업무담당공무원	80,000원×7명×12월 = 6,720		
			□수도계량기관리 담당공무원	80,000원×3명×12월 = 2,880		
			□경영평가실무 담당공무원	80,000원×1명×12월 = 960		
			□예산 및 결산업무 담당공무원	80,000원×2명×12월 = 1,920		
		기본경비		46,000	43,200	2,800
		부서운영 기본경비		46,000	43,200	2,800
		201	일반운영비	28,000	25,200	2,800
		01	사무관리비	9,000	9,200	△200
			■공기업 예산서 및 결산서 인쇄	7,600		

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 기본경비 ●세부사업 : 부서운영 기본경비 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목						예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
					□예산서 초안 인쇄	600,000원×4회 = 2,400		
					□예산서 인쇄	1,000,000원×4회 = 4,000		
					□결산서 인쇄	1,200,000원×1회 = 1,200		
					▣공기업 운영 보고서 인쇄	1,400,000원×1회 = 1,400		
				11	지급수수료		19,000	16,000 3,000
					▣지방공기업회계표준시스템 유지보수	15,000,000원×1식 = 15,000		
					▣지방공기업 고객만족도조사 수수료	4,000,000원×1회 = 4,000		
				203	업무추진비		2,000	2,000 0
				01	기관운영업무추진비		2,000	2,000 0
					▣기관운영업무추진비	2,000,000원 = 2,000		
				207	연구개발비		16,000	16,000 0
				01	연구용역비		16,000	16,000 0
					▣2025년 공기업 결산감사 용역	16,000,000원 = 16,000		
					예비비(1)/예비비		20,000	20,000 0
					예비비(사업)		20,000	20,000 0
					예비비(사업)		20,000	20,000 0
					예비비(사업)		20,000	20,000 0
				801	예비비		20,000	20,000 0
				01	일반예비비		20,000	20,000 0
					▣예비비	20,000,000원 = 20,000		

[공기업관리부서]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 예비비(1), 예비비
●정책사업 : 예비비(자본) ●단위사업 : 예비비(자본) ●세부사업 : 예비비(자본) ●목 : 예비비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
자본예산		60,000	60,000	0
예비비(1)/예비비		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
801 예비비		60,000	60,000	0
01 일반예비비		60,000	60,000	0
■ 예비비		60,000,000원 = 60,000		

[상수도운영팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업 : 상수도운영 ●단위사업 : 정수장관리 ●세부사업 : 정수장운영 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
사업예산				2,840,870	2,230,199	610,671
환경(6)/상하수도·수질				2,840,870	2,230,199	610,671
상수도운영				2,840,870	2,230,199	610,671
정수장관리				1,673,615	1,098,753	574,862
정수장운영				1,673,615	1,098,753	574,862
101 인건비				7,927	4,815	3,112
04 기간제근로자등보수				7,927	4,815	3,112
■보배수 생산 인부임				82,560원×4명×6회×3일 = 5,945		
■플메기 인부임				82,560원×4명×2회×3일 = 1,982		
201 일반운영비				224,132	223,420	712
01 사무관리비				46,492	35,292	11,200
■ 수돗물품질보고서 제작				1,000,000원 = 1,000		
■ 수돗물평가위원회 참석수당				1,200,000원×1식 = 1,200		
■ 정수장 운영 소모품(사무용품 등) 구입				15,000원×10종×12월 = 1,800		
■ 정수장 기계설비 운영 소모품 구입				35,000원×10종×12월 = 4,200		
■ 상수도시설 긴급보수 등 비상근무자 급식비				9,000원×7명×7일×12월 = 5,292		
■ 상수원보호구역 안내판 및 표주석 구입				5,000,000원×1식 = 5,000		
■ 자동시설계측기 소모품				500,000원×12종×4개소 = 24,000		
■ 차아염소산나트륨 생산설비 소모품				1,000,000원×4개소 = 4,000		
11 지급수수료				84,360	82,340	2,020
■ 정수장 등 유량계 교정수수료				850,000원×26개소 = 22,100		
■ 전기안전관리대행 점검수수료				2,800,000원×12월 = 33,600		
■ 평해정수장 소방시설 점검용역				600,000원×12개월 = 7,200		
■ 자가수전설비 정기검사 수수료				500,000원×1개소 = 500		
■ 호이스트 안전점검 수수료				100,000원×8개소 = 800		
■ 상수도시설 보안설비 용역비				140,000원×12개소×12월 = 20,160		
12 교육훈련비				6,120	3,120	3,000
■ 위탁교육비				180,000원×34명×1회 = 6,120		
13 임차료				14,680	17,300	△2,620
■ 상수도시설 국유림 대부사용료				2,500,000원 = 2,500		
■ 정수장 운영 복사기 임차				130,000원×3대×12월 = 4,680		
■ 장비 임차료				7,500		
□ 정수장 여과지 정비				2,500,000원 = 2,500		
□ 상수원보호구역 정비				5,000,000원 = 5,000		
21 공공요금및제세				72,480	85,368	△12,888

●구분: 사업예산 ●분야부문: 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업: 상수도운영 ●단위사업: 정수장관리 ●세부사업: 정수장운영 ●목: 일반운영비

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목						예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	
				■ 정수장 전화 및 인터넷 회선,TV수신 사용료					
				1,900,000원×12월 =	22,800				
				■ 원격검침단말기 통신비	180원×23,000전×12월 =	49,680			
				202 여비		8,400	0	8,400	
				01 국내여비		8,400	0	8,400	
				■기본업무추진여비	100,000원×7명×12개월 =	8,400			
				206 재료비		101,860	64,940	36,920	
				01 일반재료비		16,300	12,380	3,920	
				■수질검사용 채수병	3,000원×500개 =	1,500			
				■여과지 보사 여과사	140,000원×70m =	9,800			
				■보배수 공병, 캡, 비닐포장재 등	5,000,000원 =	5,000			
				02 약품비		85,560	52,560	33,000	
				■정수장 수질검사약품	120,000원×4개소×12월 =	5,760			
				■응집제(PAC)	950원×1,000L×12월 =	11,400			
				■수질계측기 측정 시약	400,000원×2회×12월 =	9,600			
				■차아염소산나트륨 생산 소금	500원×5,000kg×12월 =	30,000			
				■정수장(평해,근남) 생물감시장치 반달말 센서	600,000원×2회×2개소×12월 =	28,800			
				214 수선유지교체비		479,296	301,578	177,718	
				05 수선유지비		479,296	301,578	177,718	
				■송수관로 긴급 보수비	50,000,000원 =	50,000			
				■정수장 시설장비 유지비	80,000,000원 =	80,000			
				■원격검침시스템 유지관리 용역	22,000,000원 =	22,000			
				■정수장 자동제어설비 유지관리 위탁용역	22,000,000원×2개소 =	44,000			
				■정수장 수질계측설비 유지관리 위탁용역	22,000,000원×2개소 =	44,000			
				■정수장 환경정비(여과지청소, 배수지에초등)	110,000,000원 =	110,000			
				■상수도 배수지 청소용역		129,296			
				□울진정수장	4,000원×5,700㎡×2회 =	45,600			
				□근남정수장	4,000원×4,000㎡×2회 =	32,000			
□평해정수장	4,000원×3,612㎡×2회 =	28,896							
□온정정수장(막여과)	4,000원×2,850㎡×2회 =	22,800							
215 동력비		852,000	504,000	348,000					
00 동력비		852,000	504,000	348,000					
■상수도시설(정수장 등) 전기요금	71,000,000원×12월 =	852,000							
인력운영비(상수도운영)						1,167,255	1,131,446	35,809	

[상수도운영팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업 : 상수도운영 ●단위사업 : 인력운영비(상수도운영) ●세부사업 : 인력운영관리(징수및수용가관리) ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목			예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
		인력운영관리(징수및수용가관리)	1,158,255	1,122,446	35,809
	101	인건비	1,114,755	1,076,246	38,509
	03	공무직(무기계약)근로자보수	1,114,755	1,076,246	38,509
		■기본금	512,090		
		□25년이상	2,753,230원×4명×12월 = 132,156		
		□20년이상 25년미만	2,591,230원×5명×12월 = 155,474		
		□15년이상 20년미만	2,456,230원×3명×12월 = 88,425		
		□10년이상 15년미만	2,321,230원×3명×12월 = 83,565		
		□5년이상 10년미만	2,186,230원×2명×12월 = 52,470		
		■정액급식비	140,000원×17명×12월 = 28,560		
		■상여금(기말수당)	145,093		
		□25년이상	2,753,230원×4명×3.4 = 37,444		
		□20년이상 25년미만	2,591,230원×5명×3.4 = 44,051		
		□15년이상 20년미만	2,456,230원×3명×3.4 = 25,054		
		□10년이상 15년미만	2,321,230원×3명×3.4 = 23,677		
		□5년이상 10년미만	2,186,230원×2명×3.4 = 14,867		
		■가족수당	15,720		
		□배우자	40,000원×12명×12월 = 5,760		
		□첫째자녀	50,000원×7명×12월 = 4,200		
		□둘째자녀	80,000원×3명×12월 = 2,880		
		□셋째자녀이상	120,000원×1명×12월 = 1,440		
		□부양가족	20,000원×6명×12월 = 1,440		
		■명절휴가비	2,461,630원×17명×1.2 = 50,218		
		■위험근무수당	40,000원×17명×12월 = 8,160		
		■정수시설자격수당	20,000원×4명×12월 = 960		
		■기술자격수당	30,000원×4명×12월 = 1,440		
		■근속수당	6,840		
		□30년이상	50,000원×1명×12월 = 600		
		□20년이상 30년미만	40,000원×7명×12월 = 3,360		
		□10년이상 20년미만	30,000원×6명×12월 = 2,160		
		□5년이상 10년미만	20,000원×3명×12월 = 720		
		■대민업무수당	40,000원×17명×12월 = 8,160		
		■연차수당	540,648,000원×1/30×15일×1/12 = 22,527		
		■초과근무수당	314,987		
		□시간외근무수당	19,144원×17명×52시간×12월 = 203,080		
		□야간 근무수당	6,378원×17명×48시간×12월 = 62,454		
		□휴일근무수당	169,358원×4명×73일 = 49,453		
	202	여비	43,500	46,200	△2,700

[상수도운영팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 상수도운영 ●단위사업 : 인력운영비(상수도운영) ●세부사업 : 인력운영관리(징수및수용가관리) ●목 : 여비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			08 공무직(무기계약)근로자등여비	43,500	46,200	△2,700
			■검침업무 및 급수장치 점검 여비 20,000원×17명×10일×12월 = 40,800			
			■교육훈련 관외여비 90,000원×6명×1회×5일 = 2,700			
			수용가관리	9,000	9,000	0
			301 일반보전금	1,000	1,000	0
			12 기타보상금	1,000	1,000	0
			■누수신고 보상금 10,000원×100건 = 1,000			
			303 포상금	8,000	8,000	0
			01 포상금	8,000	8,000	0
			■상수도 체납요금 징수포상금 160,000,000원×5/100 = 8,000			

[상수도운영팀]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(운영) ●단위사업 : 노후 취·정수장 시설개량 ●세부사업 : 시설물 개량 및 보수 ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
자본예산	1,003,000	557,000	446,000
환경(6)/상하수도·수질	1,003,000	557,000	446,000
상수도사업(운영)	1,003,000	557,000	446,000
노후 취·정수장 시설개량	1,003,000	557,000	446,000
시설물 개량 및 보수	745,000	299,000	446,000
401 시설비및부대비	745,000	284,000	461,000
01 시설비	745,000	284,000	461,000
■정수장 노후설비 교체 80,000,000원 = 80,000			
■근남정수장 송수펌프동 토출밸브 전동구동장치 설치 40,000,000원 = 40,000			
■근남정수장 표층지하수 비상발전기 설치 70,000,000원 = 70,000			
■근남정수장 표층지하수 인버터 판넬 구입 설치 50,000,000원 = 50,000			
■온정정수장 노후 자동화설비 개선사업 200,000			
□도비 20,000,000원 = 20,000			
□군비 180,000,000원 = 180,000			
■평해정수장 여과지 및 흡수장 STS라이닝 설치사업 200,000			
□도비 50,000,000원 = 50,000			
□군비 150,000,000원 = 150,000			
■울진정수장 설비동 도장공사 50,000,000원 = 50,000			
■지방상수도(울진,근남) 정밀안전점검 용역 22,000,000원 = 22,000			
■상수도 시설물 정기안전점검 용역 33,000,000원 = 33,000			
405 자산취득비	0	15,000	△15,000
01 자산및물품취득비	0	15,000	△15,000
계량기 및 원격검침 단말기 구입설치	258,000	258,000	0
401 시설비및부대비	258,000	258,000	0
01 시설비	258,000	258,000	0
■계량기 및 원격검침 단말기 구입설치 258,000			
□노후디지털 계량기 교체 140,000원×2,000전×0.6 = 168,000			
□스마트 수도미터 원격검침 단말기 설치 150,000,000원×0.6 = 90,000			

[상수도시설팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 상수도시설 ●단위사업 : 급수공사관리 ●세부사업 : 급수공사관리 ●목 : 신설공사비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
사업예산	1,055,960	813,040	242,920
환경(6)/상하수도·수질	1,055,960	813,040	242,920
상수도시설	1,055,960	813,040	242,920
급수공사관리	100,000	100,000	0
급수공사관리	100,000	100,000	0
231 신설공사비	100,000	100,000	0
00 신설공사비	100,000	100,000	0
■신규급수공사 소요자재 100,000,000원×1식 = 100,000			
급수시설관리	955,960	713,040	242,920
배.급수관리	955,960	713,040	242,920
201 일반운영비	120,560	99,040	21,520
01 사무관리비	18,640	8,640	10,000
■상수도관리 소모품(사무용품) 구입 45,000원×9종×12월 = 4,860			
■재해, 급수지원 등 비상근무자 급식비 9,000원×7명×5일×12월 = 3,780			
■자동수질계측기 소모품 구입 500,000원×2종×20개소×0.5 = 10,000			
11 지급수수료	32,520	21,000	11,520
■지방상수도 유량계 교정 수수료 700,000원×30개소 = 21,000			
■소규모배수지 보안설비 용역 수수료 80,000원×12개소×12월 = 11,520			
13 임차료	7,000	7,000	0
■장비 임차료 7,000,000원 = 7,000			
21 공공요금및제세	62,400	62,400	0
■가압장 전화 및 인터넷회선 등 사용료 40,000원×130개소×12개월 = 62,400			
202 여비	7,200	0	7,200
01 국내여비	7,200	0	7,200
■ 관내출장여비 100,000원×6명×12회 = 7,200			
206 재료비	50,000	100,000	△50,000
01 일반재료비	50,000	100,000	△50,000
■지방상수도 기계설비 소모품 45,000,000원 = 45,000			
■절수기기 5,000,000원 = 5,000			
207 연구개발비	90,000	0	90,000
01 연구용역비	90,000	0	90,000
■물 수요관리 시행계획 수립 용역 90,000,000원 = 90,000			
214 수선유지교체비	448,200	310,000	138,200
05 수선유지비	448,200	310,000	138,200

[상수도시설팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 상수도시설 ●단위사업 : 급수시설관리 ●세부사업 : 배.급수관리 ●목 : 수선유지교체비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목					예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			■노후 급수장치 소규모 보수 및 정비	200,000원×300개소 =	60,000		
			■지방상수도 가압장 유지관리 위탁용역	800,000원×100개소 =	80,000		
			■지방상수도 관망프로그램 유지관리 용역	22,000,000원×1식 =	22,000		
			■스마트관망관리 인프라구축사업 유지관리용역				
				240,000원×15개소×6회 =	21,600		
			■지방상수도 현대화사업 유지관리시스템 관리용역				
				20,000,000원×1식 =	20,000		
			■지방상수도 공사대장 전산화사업(도면)	50,000,000원×1식 =	50,000		
			■지방상수도 소규모 배수지 청소용역	40,000,000원×1식 =	40,000		
			■다목적 수질계측설비 유지관리 용역	350,000원×5개소×12월 =	21,000		
			■소규모배수지 자동제어설치 유지관리 용역				
				300,000원×12개소×6회 =	21,600		
			■가압장 및 소규모배수지 환경정비 용역				
				100,000원×60개소×2회 =	12,000		
			■상수도관 보수 비축자재	100,000,000원 =	100,000		
		215	동력비		240,000	204,000	36,000
		00	동력비		240,000	204,000	36,000
			■가압장 등 상수도시설 전기요금	20,000,000원×12개월 =	240,000		

[상수도시설팀]

- 구분: 자본예산 ●분야부문: 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업: 상수도사업(시설) ●단위사업: 상수도시설 확충 및 관리 ●세부사업: 급수구역 확장지구 가압장 설치공사 ●목: 시설비및부대비

(단위 : 천원)

[illegible]

[상수도시설팀]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(시설) ●단위사업 : 노후상수도 정비 ●세부사업 : 근남지방상수도(기양3리) 노후관로 교체공사 ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구 분 , 분 야 부 문 , 정 책 사 업 , 단 위 사 업 , 세 부 사 업 , 목 , 세 목						예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			근남지방상수도(기양3리) 노후관로 교체공사			354,000	500,000	△146,000
			401 시설비및부대비			354,000	500,000	△146,000
			01 시설비			354,000	500,000	△146,000
			■근남지방상수도(기양3리) 노후관로 교체공사					
			354,000,000원 = 354,000					
			온정지방상수도(금천5길) 일원 노후관로 교체공사			255,000	300,000	△45,000
			401 시설비및부대비			255,000	300,000	△45,000
			01 시설비			255,000	300,000	△45,000
			■온정지방상수도(금천5길) 일원 노후관로 교체공사					
			255,000,000원 = 255,000					
			평해지방상수도 노후 소화전 교체공사			160,000	200,000	△40,000
			401 시설비및부대비			160,000	200,000	△40,000
			01 시설비			160,000	200,000	△40,000
			■평해지방상수도 노후 소화전 교체공사			160,000		
			□도비 7,000,000원 = 7,000					
			□군비 153,000,000원 = 153,000					
			울진지방상수도 연지1리(현내) 노후관로 교체공사			880,000	0	880,000
			401 시설비및부대비			880,000	0	880,000
			01 시설비			880,000	0	880,000
			■울진지방상수도 연지1리(현내) 노후관로 교체공사					
			880,000,000원 = 880,000					
			울진지방상수도 읍남3리(공석) 노후관로 교체공사			800,000	0	800,000
			401 시설비및부대비			800,000	0	800,000
			01 시설비			800,000	0	800,000
			■울진지방상수도 읍남3리(공석) 노후관로 교체공사					
			800,000,000원 = 800,000					
			울진지방상수도 봉평2리(봉황길) 노후관로 교체공사			440,000	0	440,000
			401 시설비및부대비			440,000	0	440,000
			01 시설비			440,000	0	440,000
			■울진지방상수도 봉평2리(봉황길) 노후관로 교체공사					
			440,000,000원 = 440,000					